

ประกาศวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใข้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ No.2 สถานีสูบน้ำเสียที่ 1

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานช่าง เทศบาลนครนครสวรรค์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....414,946.....บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....2.....มิถุนายน.....2560.....

เป็นเงิน.....414,946.....บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....-.....บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

4.1.....ที่ แอนด์ ซี อีเล็คทริก (1999) (สำนักงานใหญ่).....

4.2.....ห้างหุ้นส่วนจำกัด เก้าหน้า อีเล็คทริก (สำนักงานใหญ่).....

4.3.....ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.อาร์.เอ็ม. มอเตอร์.....

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายวันชาติ นิโรจน์

รکن.ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ประธานกรรมการ

5.2 นายธนาภัสสร แสงเกียรติยุทธ

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

กรรมการ

5.3 นายเสกสรร ฟุ้งสูงเนิน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายวันชาติ นิโรจน์)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายธนาภัสสร แสงเกียรติยุทธ)

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายเสกสรร ฟุ้งสูงเนิน)

ใบประมาณราคา

รายละเอียดรายการซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ No.2 สถานีสูบน้ำเสียที่ 1

วันที่ 2 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

รายการจัดจ้างซ่อมแซม จำนวน 16 รายการ มีดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
				บาท	สต.
เครื่องสูบน้ำ No.2 สถานีสูบน้ำเสียที่ 1 หมายเลข 055-57-0275					
1	พัดขดลวดเครื่องสูบน้ำใหม่อาบนํ้ายาวานิชพร้อมอบ	1 ตัว	76,000.00	76,000.00	
2	เปลี่ยนชุดโอริง	1 ชุด	13,500.00	13,500.00	
3	เปลี่ยนออยซีล	1 ชุด	1,500.00	1,500.00	
4	เปลี่ยนชุดแม็กซีลกันน้ำ G80 - G100	1 ชุด	36,500.00	36,500.00	
5	ตรวจเช็คท่อนพร้อมตั้งศูนย์	1 งาน	35,000.00	35,000.00	
6	ซ่อมเบ้าลูกปืนใหม่	1 งาน	22,000.00	22,000.00	
7	เปลี่ยนใบพัดรีดน้ำใหม่พร้อมตั้งศูนย์	1 ตัว	55,000.00	55,000.00	
8	เปลี่ยนลูกปืน 6317	1 ตลับ	3,000.00	3,000.00	
9	เปลี่ยนลูกปืน 7319	2 ตลับ	19,500.00	39,000.00	
10	ซ่อมแกนเพลลาบริเวณปา ลูกปืน	1 งาน	25,000.00	25,000.00	
11	เปลี่ยนซีลยางกันน้ำเข้ามาขดลวด Ø 55 มิลลิเมตร	3 ชุด	2,700.00	8,100.00	
12	เปลี่ยนซีลยางกันน้ำเข้ามาขดลวด Ø 35 มิลลิเมตร	1 ชุด	2,500.00	2,500.00	
13	เปลี่ยนแมกเนติก LC1-F185+คอยล์ LX1-FG220V	1 ชุด	41,700.00	41,700.00	
14	เติมนํ้ามันหล่อแม็กซีล	1 ชุด	5,000.00	5,000.00	
15	พ่นสีอีย็อกสีกันสนิม	1 งาน	4,000.00	4,000.00	
16	ค่าแรง	1 งาน	20,000.00	20,000.00	
				มูลค่าสินค้า	387,800.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	27,146.00
				รวมทั้งสิ้น	414,946.00

สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวันชาติ นิโรจน์)

รکن .ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนาภัสสร แสงเกียรติยุทธ)

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายเสกสรร พังสูงเนิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน